

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2016

DL Sikring ApS
Egeparken 15
7260 Sønder Omme

CVR nr. 35210423

(4. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. april 2017

Dirigent

Dennis Østergaard Lauridsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DL Sikring ApS
Egeparken 15
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 35210423
Stiftelsesdato: 2. april 2013
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Østergaard Lauridsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Hovedgaden 8
7260 Sdr. Omme

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opsætning og servicering af alarmanlæg fra Dansikring.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 1.495.507.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	6.806.780	5.928.377
1. Personaleomkostninger	-4.974.671	-4.996.548
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-405.719	-463.491
Andre driftsomkostninger	56.427	17.553
Resultat før finansielle poster	<u>1.482.817</u>	<u>485.891</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.970	15.467
Andre finansielle indtægter	26	11
Andre finansielle omkostninger	-18.306	-21.424
Ordinært resultat før skat	<u>1.495.507</u>	<u>479.945</u>
Skat af årets resultat	-330.606	-116.977
ÅRETS RESULTAT	<u><u>1.164.901</u></u>	<u><u>362.968</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	350.000
Overført resultat	-335.099	12.968
Disponeret i alt	<u><u>1.164.901</u></u>	<u><u>362.968</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	126.665	253.332
Immaterielle anlægsaktiver i alt	126.665	253.332
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	719.265	729.288
Materielle anlægsaktiver i alt	719.265	729.288
Deposita	110.000	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	110.000	110.000
Anlægsaktiver i alt	955.930	1.092.620
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	877.517	897.620
Varebeholdninger i alt	877.517	897.620
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	942.559	1.270.261
Igangværende arbejder for fremmed regning	52.936	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	773.192	775.643
Tilgodehavender i alt	1.768.687	2.045.904
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	2.221.676	713.378
Likvide beholdninger i alt	2.221.676	713.378
Omsætningsaktiver i alt	4.867.880	3.656.902
AKTIVER I ALT	5.823.810	4.749.522

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
4. Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	1.968.341	2.303.440
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>3.548.341</u>	<u>2.733.440</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	61.708	65.342
Hensatte forpligtelser i alt	<u>61.708</u>	<u>65.342</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	232.652	274.171
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.652</u>	<u>274.171</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	149.000	105.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser	685.536	530.445
Selskabsskat	334.240	50.421
Anden gæld	812.333	989.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.981.109</u>	<u>1.676.569</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>2.213.761</u>	 <u>1.950.740</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>5.823.810</u>	 <u>4.749.522</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7. Eventualforpligtelser

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	10	10
	2016	2015
Lønninger	4.059.340	4.137.221
Pensioner	559.825	552.227
Andre omkostninger til social sikring	178.722	198.458
Andre personalemkostninger	176.784	108.642
	<u>4.974.671</u>	<u>4.996.548</u>

Noter

Andre anlæg, driftsmateri el og inventar

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	1.671.507
Tilgang	273.229
Afgang	-610.333
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.334.403</u>

Opskrivninger:

Årets opskrivninger	180.000
Opskrivninger, ultimo	<u>180.000</u>

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-942.219
Korrektion afhændede	243.833
Årets af- og nedskrivninger	-96.752
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-795.138</u>

Bogført værdi, ultimo	<u>719.265</u>
------------------------------	-----------------------

Heraf finansielle leasingaktiver	<u>449.495</u>
----------------------------------	----------------

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	80.000	2.303.440	350.000	2.733.440
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-335.099	0	-335.099
Udbetalt udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Foreslået udbytte	0	0	1.500.000	1.500.000
Bogført værdi, ultimo	<u>80.000</u>	<u>1.968.341</u>	<u>1.500.000</u>	<u>3.548.341</u>

4. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 02.04.13.

Noter

	2016	2015
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Leasingforpligtelser	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

7. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.